РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«  24 »  октября 2019 года                    с.Бархатово                                    №  54-2

 Об утверждении Соглашения
   о передаче полномочий Бархатовского
   сельского Совета депутатов

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о передаче контрольно-счетному органу Березовского района полномочий Бархатовского сельского Совета депутатов по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в средствах массовой информации, Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Председатель  сельского				 Глава сельсовета
Совета депутатов

А.В.Чумаков_______________   			И.В.Попов_________